Liste Ersatzteile | Spare parts list

IGEBA

\

Thermalnebelgeriit
Thermal Fog Generator



Ersatzteilliste TF 34

(Bei Ersatzteilbestellungen bitte Pos. Nr., Teilebezeichnung und Teilenummer angeben)

Spare parts list TF 34

(When ordering spare parts, please mention: Item. no., spare parts name and part number)

Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
Item no.  Spare parts name Part no.
— Wirkstoffbehalter mit Reinigungsoffnung, kpl. (5,7 Liter) ..ocoovviiiiiiiiiiiiiinnnns 6-01 000.00
Solution tank with cleaning outlet, cpl.
bestehend aus / consisting of: Pos. 1 /2 /7
1 Wirkstoffbehalter mit Reinigungsoffnung, (5,7 Liter) ..ocovviviiiiiiiiiiiiiieee, 6-01 100.00
Solution tank with cleaning outlet,
inkl. / incl.: Pos. 5/118 /119 / 155/ 158
2 TankverschluB, kpl. / Tank cap cpl. (5,7 Liter) ..ooieiiiiiiii e 8-01 200.00
3 Deckel / Cover (5,7 LIer) it e e 8-01 200.01
4 O-RiNG / O-RING 1ttt e e e e e 43x3 Viton
5 Kantenschutz / Edge protection ......cvvviieiiiiiiiii i e 10-01 000.01
7 Deckel, Kpl. / Cap Pl wiiiiii i e e 10-02 200.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 8 /9
8 Dol ] I A - Yo L PP 10-02 200.01
9 Dichtung / Gaskel ....o.viiiiiii e 10-02 200.02
— Benzintank, kpl. / Gasoline tank, Cpl. ..ccoiiiiiiiiiiii 6-02 000.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 7/ 10/ 10/1 / 160
10 Benzintank / Gasoline tank ......ccoiiiiiiiii e 6-02 101.00
10/1 Halterung / SUP PO .ot e 6-02 000 01
12 Gehdusedeckel / Surge tank COVEN ..iiiiiiiiiii i aneaaeens 8-05 700.01
13 Dichtung / GaskKel ..viriiiii i e 8-05 700.02
14 Beruhigungsbehalter / Surge tank ......c.ccviiiiiiiiiiii 8-05 710.00
15 O-RiNG / O RING e e e e e e e e e 14x1,5 Viton
16 Disennadel, kpl. / Regulating needle, cpl. .oviiiiiiiiiiiiiiii e 10-05 520.04
bestehend aus / consisting of: Pos. 17 / 18
17 Disennadel / Regulating needle ......c.vvviiiiiiiiiiiii e 10-05 520.02
18 O-RiNG / O-RING .ttt e e e e e 3x1 Viton
19 Zerstauberdise, kpl. / Atomizer Nozzle,Cpl. ....cooviriiieiiiii e 6-05 050.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 20 / 21
20 Zerstauberdlise / AtOMIZEr NOZZIE ....vviiiii i e e i ae e aaes 6-05 050.01
21 O-RING / O RING .ttt e et 10x1 Viton
22 Dichtung / Gaskel ..oiviiiiii i e 8-05 000.02
23 Mischkammer, kpl. inklusiv Pos. 25/ Mixing chamber, cpl. include Pos. 25 ... 6-05 500.00
25 GEeWINAESLIfL / SO SCIrEW tiiiiiiiii it ittt raiar e e s ssaararresrannanes DIN 913 M6 x 18
26 Verdrangungskorper / SWIrl Vane ..o 6-05 600.00
27 O-RING / O RING .ttt ettt 25x1,5 Viton
28 Dichtung / Gaskel ..oiviiiii i e e 10-05 000.03
29 L@ T X g Vo @ T 2o 1,5x1 Viton
30 Luftventil, kpl. / Air intake valve, Cpl. .o 6-05 300.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 32 -34 /63 /73
31 Linsenschraube / Fill. NEAd SCIrEW ..vviviiiiiiiiiiii it i i it eite e e rinneas DIN 7985 M5 x 6
32 Distanzplatte / Spacer plate ..o 6-05 300.02
33 Membran / DIiaphragm ... e 10-05 300.06
34 Ventilplatte / Valve plate ...occiiiii i 6-05 300.01
35 Hutmutter / Cap NUE .o e 10-00 700.07
36 Linsenkopfschraube / Fill. head screw .......cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiie s DIN 7985 M4 x 12 VA
37 Dichtring / Gaskel ...covvviiiii A10 x 13,5 DIN 7603-Vf
38 Ventil, Kpl. / Valve CPl. .o 10-00 700.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 39 / 40 / 41
39 VENEI / ValV i e 10-00 700.01
40 Membran / Diaphragm ... e 10-00 700.02
41 O-RiING / O RING tttiitiiiiii i i e e a e as 5x1,5 Viton
42 D] Tol ) (U] o [ A C 1= 1] = PP 10-00 700.04
43 Glocke / ConneCtiNg lINK .o e e reas 10-00 820.00
-1- TF34 08/2013



44 D] 1ol ) (U] o [ A €= 1] = P 10-00 700.03

Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
Item no.  Spare parts name Part no.
45 Schild (Benzinabschaltung) / Label (Gasoline stop) .....c.covvviiiiiiiiiiiiien, 8-05 710.03
46 1S ol 01 F= 10 Lol T 20 101 oY= 8-00 700.01
47 Winkel - Einschraubstutzen / Screwed SOCKet .....ccvviiiiiiiiiiiiiii i 8-05 700.04
49 Benzinabstellung, kpl. / Gasoline stop button, cpl. ......cooeiiiiiiiiii 8-05 721.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 50 / 51 /52 /18 / 29
50 Kolben / Plunger .....cccoooviiiiiiiiiiiiiniienes 8-05 721.01
51 BUCNSE / BUSHING vttt e et r e e e e e e eananea 8-05 720.01
52 KNOPTE / BUEEON ettt 8-05 720.03
54 Benzinsaugleitung, kpl. / Gasoline suction line, cpl. ......cccoiiiiiiiiiiiiiianes 8-05 730.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 55 /56 /57 /58 / 59
55 L@ U] T I A T ] T P 5 x 2 Viton
56 Verschraubung / Screw fitling ....oviieii i 8-05 730.03
57 Hohlschraube / HOHOW SCIrEW ..iiiiiiiiiiei i i i e e vt s it e ane e aea e enneeenes 8-05 730.01
58 Schlauch mit Filter / Hose wWith filter ......ccviiiiiii s 8-05 735.00
59 [l 4 o) o Ll A 5= L A (U] o 1= 10-00 500.04
60 Schalld@mpPfer / SHENCEN ... e e e e aenenes 8-05 410.00
61 Randelmutter / KNUIEA NUES .uviiiiiiii it e it siiiar e s rraaseeessaannnes 8-05 400.02
62 Blechmutter / Sheet metal NUE ..o e e naes BM 15 226
63 Linsenkopfschraube / Fill. head screw .........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiiee DIN 7985 M5 x 35 VA
65 Linsenkopfschraube / Fill. head sCrew .......coviiiiiiiiiiiiiiiiiic e DIN 7985 M5 x 8
66 Zahnscheibe / Tooth [0CK WasSher ....ccviiiiii i e DIN 6797 5,3
67 Federring / SPring WaSher ...t snee e DIN 127 B5
70 Kontaktplatte mit Kabel / Contact plate with cable .........c.ccooiiiiiiins 10-06 200.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 71 /72 /73 / 74
71 Batterieabdeckung / Battery COVEN ...uiiiiiiiiiiii i e e e 10-06 100.01
71/1 SChild / Labl e e 8-00 000.15
72 Kabel / Cable .ot e e 10-06 210.00
73 MULEEE / NUE Lot ettt e ettt DIN 934 M5
74 Linsenschraube / Fill. head SCreW ......ccoiiiiiiiiiiii e DIN 7985 M5 x 12
76 Linsenschraube / Fill. REad SCreW ...vviiiiiiiiiiiiii it i i rannees DIN 7985 M4 x 30
77 Hutmutter / Cap NUE .o e DIN 917 M4
78 Drucktaster / Starter DULEON ...vuiiiiiiiii i e e reens 10-06 000.04
79 Ziundspule / Ignition COIl ...ueii e 10-06 300.00
79/1 Zindspulenkabel / Sparg plug cable ... 10-06 300.02
79/2 GUMMIEUIE / GrOMMIEE ittt i i e et e st sarae e e s ssanasseessiannsneess 10-06 300.03
80 GUMMILUIIE / GromMMIEE oo e e e 10-06 000.05
82 Schild (Batterielage) / Label (Series of Batteries) .......cocvveiiiiiiiiiiiiiiiii e 10-00 000.09
84 StUtZE / SUP PO ittt et 10-00 100.00
85 1S o84 ] U1 o o o P 10-00 200.00
86 Batteriehalterung / Battery holder ..o 10-06 000.01
86/1 Batterie-Adapter / Adapter ... 6-06 100.00
87 Kontaktfeder / Contact SPring ....ccveiiiiiiiiii i e 10-06 100.03
88 Fligelschraube / Wing SCreW .....c.iiiiiiiiiiiiiii e e DIN 316 M5 x 10
— Pumpe, Kpl. / PUMP, CPL. o 8-04 000.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 90 - 96
90 Pumpenrohr / Pump tube ... 8-04 100.00
91 Pumpenstange, kpl. / Pump spindle, cpl. ..oooiiiiiiii 8-04 120.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 92 - 96
92 ([0 0TI A = [ o T PP 8-04 120.01
93 (LT L] oY o] o [ o [ PP 8-04 120.02
94 Pumpenstange / PUmMpP spindle ..o 8-04 120.03
95 [T a1l aT=] s o < A ©lo 1 = T 10-04 120.04
96 Griff / Handle .o 10-04 120.05
97 (20T Yo] g TN o] gl A 2 =YY o] 4 1= 1 o1 6-05 100.00
98 Strahlblech / Heat deflector shield .....cooiiiiiiiiiiiiiiii i aaas 6-00 000.04
100 Kihlmantel / Cooling Jacket .....ciiiriiiiiiiii e 6-05 210.00
100/1 DECKEl /e 6-05 210.20
101 Halbschale / 6-05 230.00
101/1 KIammer /e 6-05 200.03
102 Halbschale mit Ausschnitt / e 6-05 240.00
102/1 KIammer /e 6-05 200.04

-2- TF34 08/2013



Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
Item no.  Spare parts name Part no.
103 Haube / HOOM ...niiiiiii i et a e anens 6-05 220.00
104 Kerzenstecker / Spark plug socket .......cooiiiiiiii 10-06 000.06
105 Blechschraube / Tapping SCreW .......ccociviiiiiiiiiiiii e DIN 7981 B 2,9x6,5
106 Sechskantmutter / HEXagon NUE .. ..o e DIN 934 M6
107 Kantenschutz /Edge protection ......coeiiiiiiiii s 6-00 600.02
108 Nebelrohr / FOg tube ...oviriii 6-05 000.01
110 Schutzgitter / ProteCtive COVEN ...t 6-00 600.01
113 Berlhrungsschutz / Protective guard .........coiiiiiiiiiiii e 6-00 900.00
114 Nebelstutzen / FOg solution SOCKEL .....cciiiiiiiii i e 6-00 000.07
116 Wirkstoffleitung Teflon / Solution line Teflon .......ccoiiiiiiiiii e 6-07 400.00
117 Dosierdlisen: / Dosage nozzles:
— 10 I/h, Kennzeichnung / marked 08* ......c.iiiiiiiiiiii i i e e nneas 11-07 010.00
- 15 I/h, Kennzeichnung / marked 10....ccceiriiiiiiiiiiii i aaeneaaens 11-07 020.00
(* StandardmaBig eingebaut / built in)
118 Dichtungsring / Gasket .....coiviiiiiiii DIN 7603-Cu A 10x13,5
119 Adapter flr Steigleitung / Spacer for rising line ........ccoooiiiiiiiiiie e 8-01 100.01
120 Wirkstoffhahn, kpl. / Solution tap, cpl. ..o 10-07 101.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 121 - 131 / 37
121 Hahn-Unterteil / Tap, [OWer part ..o e 10-07 101.01
122 Hahn-Oberteil / Tap, UPPer Part uoieiii i et eeaaaeas 10-07 101.02
123 Hahn-Innenteil / Tap, center part ... 10-07 101.03
124 Knebel / Clamp handle ... e 10-07 101.04
125 DichtuNg / Gaskel ..ot e e 10-07 101.05
126 Dichtung, Teflon / Gasket, Teflon ....ociiiiiiiiii i e 10-07 101.06
127 Verschraubung / Screw ConNNECtioN ....oviiiiiie i e 10-07 101.07
128 Linsensenkschraube / Countersunk head screw ..........cocovvviiiiiiiiiiinnnnens DIN 966 M4 x 10
129 Tellerfeder / DiSK SPriNgG ..cuceiiiiiiiii e aas DIN 2093 B20x10,2x0,8
129/1 PaBscheibe / Spacer diSC .....ovviiiiiiiiiiiiiii e DIN 988 PS 10 x 16 x 0,3
130 Linsenkopfschraube / Fill. head SCrew ..........cccooviiiiiiiiiiiiiiiiieeens DIN 7985 M4 x 25 VA
131 Sechskantmutter / HEXagon NUE ... e e DIN 934 M4 VA
132 Doppelhohlschraube MS / Double hollow screw (brass) ........cocevviiiiiiieinnnnns 10-00 310.00
133 Spilluftleitung / Ventilating air liNe ... 10-07 500.00
134 Druckleitung kpl. / Pressure pipe CPl. .oiiiiiiiiii i e 8-00 800.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 134/1 - 134/2 / 43
134/1 Leitung geldtet / Pressure pipe soldered .......ccoviiiiiiiiiiiiiiii e 10-00 810.00
134/2 SCNIAUCH / TUDE it e 8-00 810.01
137 Hohlschraube / HOIOW SCreW ....ouiiiiiii i e e e aes DIN 7623 A4 MS
139 Wirkstoffsteigleitung / Solution rising liN€ ......cocoeiiiiiiiiiii e 10-07 200.00
140 Normalzubehor / Standard accessories bestehend aus / consisting of: Pos. 141 - 145:
141 Wirkstofftrichter / Solution fUNNEL ...vvviiii e 10-00 000.22
141/1 Sieb @ 52 (Wirkstofftrichter) / Strainer @ 52 (Solution funnel) .........cocovivnennnnn. 10.00 000.50
142 Benzintrichter / Gasoline funnel ..o e 10-00 000.23
142/1 Sieb @ 48 (Benzintrichter) / Strainer @ 48 (Fuel funnel) .......coovvvviiiiiiiiiiinennnn, 10.00 000.51
143 Bedienungsanleitung / Instruction manual ... 6-10 000.01
145 Werkzeugtasche kpl. / Tool bag Cpl. .ocviiiiiii e 6-10 200.00
145/1 Werkzeugtasche / t00] Dag ....cveieiiiiiiiiii e 10-00 000.26
145/2 Tragegurt / Carrying belt ......ooeiniiii e 10-00 000.27
145/3 Rohrreiniger / Pipe cleaning tool .....cviiiiiiiiiii i e 10-00 000.20
145/4 Schraubendreher / SCrew AriVer ..o i i e reea s 10-00 000.24
145/5 Doppelmaulschliissel / Double open ended SpPannNer .....c.cvovviviiiiiiiiiiici e DIN 895 8x10
145/6 Doppelmaulschlissel / Double open ended spanner .........ccvevviviiiiiiieiiinninennens DIN 895 14x17
145/8 Reinigungsbirste fir Verdrangungskorper / Brush for swirl vane (26) .............. 10-00 000.21
145/9 Dosierdlise / Dosage nozzles (TF34 @ 0,8) .i.iiviieiiiiiiieiiiiiiiiieiene e enaeaenes
145/10 Membranen / diaphragms ......oieiiiiiii s 10-05 300.06
155 Kurzbedienungsanleitung / Abridged instruction ..........ccoooviiiiiiiiiiiiiici s 6-00 000.02
156 Typenschild / Rating plate .....ooiiiiiii e 6-00 000.10
158 Schild (Wirkstoffhahn) / Label (Solution Tap) ..co.ovieieiiiiiiiiii e 10-00 000.12
160 Schild (Benzintankinhalt) / Label (Fuel tank capacity) ......coovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiens 8-02 000.01
161 Schild (Gehorschutz) / Label (Ear muffler) ... e 8-00 000.11
-3- TF34 08/2013



x4

9

800¢/80-¥€4L




£
_‘ 7 7 Auewseg " neuyspn 08128
UuoIIN|OS 3P BIIJEWONE UQIX3U0ISI(Q €L0Z/8 HAWs neqajeeses g3
en d np anbijewoyne a.ndno) W
Z npoud np anby . g39|
10509 321A3p }40 4n3 Aouabusw3/bunyjeyisqejoN aqebsny v

i 0IqWedad 3p sezald
eutbeqd 000 069 Ive-dl abueyssJ ap sadald
ON sbed 00 odi} 13/3dA]/dA] Buimeup jued/bunuydisz)ivyziesdy
3413S .




_‘ uolanjos ap mu:mLE:m uoIxauolsaq | éms_wo.smzm_ogowﬁm ! :
1L0Z'S0'9Z Jinpoud np mru_+m50+mm 3Jndno) €loc/8 %%:E%Eoémo_
3J1A3p }40 ynd Aauabuswy/bunyieyasqejoN :aqebsny va3aol
euibe olquwedlad 9p sezaql
PN m.mmm 00 000 0€-9 Fre~dl m%cmr_um,_ mﬂ. mwumm
9}18S On_I m_\wn;._.\n;._. m:_Bm..__u tmn_\mc::cu_wN__w._N._mmr_m_
ENY yanejyas 10 00% 0€-8 ! 9/%2€
3soy yanejyas 20 00% 0£-8 l S/E
jun buiyrsuuo) 32019 00 0Z8 00-0L | v/4Z€
333/d U0|}I3UU0)-A ¥In4ssbunpuigaap- A 0L 005 90-%6 l £/9€
Z'Lg 312ZON Z'Lg 3sng Z0 00€ 00-0L l Z/42€
3soy yanejyas 10 00% 0€-9 l L/4Z€
1dy Bul) aJnssaug dy Bunyiz)yanag 00 00% 0£-9 ! YZ¢€
333/d bBuijrzuuo) ¥In4ssbunpuiguap 00 LOE 0£-9 l 1443
4nu uobexay J3j4nwjueysyias VA 9W - €6 NIT ! W/LZE
(3SIp pue jnu 'MaJ3s  ")aul) 31ddiu MIUIS 3qI3YIs "Ja44n}y ‘agnedyds ul) 12ddiugnedyds €0 00Z 0€-8 ! 0L/LZE
3)ddiu J3p)os y4im pJod papueys 19ddiujoT pw 3z417 %0 00Z 0£-9 l 6/12€
{NU y4im madds juawysnlpy J3LINW W 3GNEIYIS||34SIIA 90 00Z 0€-8 l 8/1Z€
desm 3Jim Uspmog 3)Inybnzuspmog S0 00Z 0€-9 ! t/1Z€
buiysng maung 3s|nygneJyas 10 00Z 0£-8 ) 9/12€
buruds J3payyanQ g €£L-0A l S/LZE
4nu uobexay AETELN 20 00Z 0€-8 l /1€
bury-o0 bury-o0 Ix4 buiy-0 ! €/12€
bury-o0 bury-o0 §'Lxg buy-o0 l Z/\ZE
uid buiyon 314s443ds L0 00Z 0£-09 | L/LZE
1d> 31ged uspmog 1dy Bnzuspmog 00 L0Z 0£-9 ! ¥4
M3J3S 43S 4314s3pUImMan 9L X SW - €16 NIO 4 6L/0Z€
vZA 9bueyy yym ynu uobexay J3j4nwjueysyias VA SW - £269 NIO 4 £L/0Z€
Jaysem uleid agiayasba)uajun €'s - 1206 NIO Y 91/0Z¢€
Jaysem uleid agiayasbaajun €49 - 1-52L NIT l SL/0Z€
M3J3s paey )i4 agneJyssjdosuasun VA 0EX%W - G864 NIO l 1/02€
M3J3s peay )i4 3agneJyssjdoyuasul VA XYW - G864 NIT 4 £1/0Z€
M3J3s peay )i4 agneJyisjdoyuasul VA 9X%W - 9864 NIO 4 ZL/0Z¢€
mog bunsajiey 90 00l 0£-8 l LL/0Z€
J3A37 1993H S0 00L 0€-8 ! 0L/0Z€
ysng buisesg 3asyangu.abeT £0 00l 0€-8 ! 6/0Z€
do} buisnoy 119443gQ-3sneyan Z0 00l 0£-8 l 8/0Z¢
buruds aunssaug J3payyang %0 000 €0-01 | 9/0Z€
1dy uoysid "§S]10A U3q|oy 00 05l 0£-8 l S/0Z€
wbeuydelg aueJqualy €0 00l 0£-8 l 4%/02€
jJeduspun buisnoy 1134434Un-3sneyan L0 00, 0€-8 l £/02€
wajs asoy bungneayasuap €0 0€¢ S0-8 ! Z/0Z€
ENY yanejyas 20 00% 0£-9 l 1/0Z€
1d3 1193 34nssaug 1dy 3sopyanJQ 00 00L 0£-9 ! 0Z€
M3.1S MO])oH 3gneJyasiyoy SW-4V-€Z9£NIT ) tEl
j3¥sen bursjyaig N) G'ELX0LY €09 NIO 4 8Ll
IWVYN SLYVd UVdS ONNNHJI3Z39 'ON LYVd/¥N T113Lnve ALIINVYND | 'ON W3Ll
1SI7 SLYVd I¥VdS/3LSITNILZLYSY]
4 € Y q






